



NL Food Specials
Handelsweg 44
3881 LS PUTTEN
Tel 0341-356700
Fax 0341-356903
info@foodspecials.nl
www.foodspecials.nl

PRODUCTSPECIFICATIE

PRODUCT: Taartpunten Chocolade deco (14)

SPECIFICERINGSDATUM: **01-04-2015**

INGREDIENTEN - DECLARATIE

Ingredienten:

slagroom(MELK), suiker, water, TARWEbloem, roomboter(MELK), Ei, glucosestroop, AMANDELEN, zetmeel (gemodificeerd), water, plantaardig vet (palm), geheel gehard plantaardig vet (kokos), plantaardige olie (raapzaad), invertsuikerstroop, weipoeder(MELK), zout, maizetmeel (gemodificeerd), plantaardig vet, TARWEzetmeel, glucosestroop (gedroogd), geheel gehard plantaardig vet (palmpit), aroma, geheel gehard plantaardig vet (palm), SOJAMEEL, E450,E500,E541, vitamine A, vitamine D3, cacaoboter, cacaopoeder, cacaomassa(1%), MELKpoeder, MELKpoeder (magere), boterolie(MELK), lactose(MELK), rijsmiddel(E500,E503), emulgator(E472b,E477,E471,E322), verdikkingsmiddel(E401,E407,E415), natuurlijk aroma(vanille,natuurlijk aroma), stabilisator(E450,E516,E339), kleurstof(E101,E160b,E160a), conserveermiddel(E202), aroma(aroma), zuurteregelaar(E330)

AANWEZIGE ALLERGENEN

Allergene stoffen:

Melk, Gluten, Ei, Soja, Noten, Tarwe, Amandelen, Lactose, Cacao, Mais

GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERATUUR : **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM)**

VOEDINGSWAARDE (PER 100 GR)

Energie	1.588,97 KJ	379,52 kcal
Eiwit	4,21 g	
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Koolhydraten	33,73 g	
- Suikers	26,44 g	
- Polyolen / zetmeel	0,06 g	0,45 g
Vetten	25,02 g	
- Verzadigd	15,58 g	
- Enkel / meerv. onv.	3,02 g	0,50 g
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Voedingsvezels	1,19 g	
Mineralen	- g	
- Natrium	0,05 g	
- Zout	0,13 g	
Vocht	23,22 g	
Alcohol	- g	